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PÄÄSTEARMEE 
Rahvusvaheline staap, London, 

101 Qneen Victoria Street. 
Eesti staap, Tallinn, 
Narva maantee 56—8. 

(Telef. 302-61.) 

^uFii märkmeid. 
Kapten ja proua Muul Rak

veres on rõõmsad poja õnneli
ku sünni üle. Ema ja poja ter
vis on hea. Soovime perekon
nale rohkeid Jumala õnnistusi. 

Lähemate päevade jooksul 
Tallinna I korpus kolib uutes
se ruumidesse, Sakala 18. Ei ole 
veel võimalik teatada, kunas on 
sisseõnnistamine, sest on vaja 
enne teha remont. Kindlasti on 
see muudatus suureks abiks 
korpuse töös. 

Rahvusliku-üleskutse rahali
ne korjandus on hoos. Igaüks 
rutaku tööle ja tehku oma osa, 
et võiks olla hea tagajärg ja 
kasuks Jumala riigile. Võtaks 
Jumal rikkalikult õnnistada iga 
annetajat! 

Ei miiioti poolikult 
kõik taielikult! 

Kindral 
Evangeline Booth külastas 
Sheffieldi neljapäeval, 20. jaa
nuaril. Teiste külaliste hulgas, 
kes olid kogunenud õhtusele 
koosolekule;, oli Sheffieldi pea
piiskop, kes südamlikkude sõ
nadega tervitas kindrali inglis 
se teraslinnas. Põhja territoo
riumi juhataja, komandörleit-
nant J. !•'. Lewis, ütles mõneti 
tervitussõnad. Kindral pidas 
kütkestava ettekande Armee 
töö üle. Koosolek lõppes kind
rali lauluga: „Maailm Jumala
le." 

.Staabiülem 
ja proua McMillan saatsid möö
da laupäeva ja pühapäeva, 22 
ja 2: jaanuari Bnghtonis, kus 
staabiülem laupäeva õhtul rää
kis sõduritekoosolekul, millest 
võttis osa umbes 600 salvatsio-
nisti. Pühapäevasel pealelõu-
nakoosolekul jutustas staabi
ülem suures auditooriumis, 
millest võtsid osa tähtsad va
litsustegelased. Päästearmee 
tööst ümber maailma. Ennelõu
nane ja õhtune koosolek olid 
head ja ülesehitavad. Ennelõu
nasel koosolekul rääkis proua 
McMillan jumalasõna üle ja õh
tul staabiülem ning päev lõp
pes hingedega risti all, kes j 
andsid end Kristusele. 

Saage 
täis 
Vaimu! 

Kirjutanud Armee-ema. 

2. 

S oovin, et kõigepealt panek : 
site tähele, kuidas jüng

rid ootasid. „Teie jääge Jeruu
salemma linna seniks, kui teid 
ehitatakse väega kõrgest." 
(Luuka 24:49). Pane tähele, et 
siin ei olnud ainult küsimus 
tõest. See neil oli juba ennem. 
On vaja midagi enam kui tõde. 
Paulus ütles, et tema armu-
õpetus ei seisnud mitte sõnades 
vaid väes. Mis on esimene, mi
da võite ette kujutada, millele 
jüngrid pidid mõtlema, kui nad 
läksid tagasi Õlimäelt Jeruu
salemma? Millises seisukorras 
nad pidid olema? Kuidas nad 
pidid ootama tõotust? 

Ma kujutlen, et nende esime
ne tunne oli sügav enesealan-
dus. Kui nüüd Jeesuse täielik 
jumalik au ja saatmine saanud 
selgeks, ja nad mõtlesid mine
vikule, kolmeaastasele koosvii
bimisele temaga, kõige oma 
arusaamatusele ja südamopi-
medusele ja kõigele, mida nad 
kaotanud, kõik — mida nad 
oleksid võinud teada, kõik, mi
da ta oleks ilmutanud neile, 
kui nad oleksid soovinud 
omada seda — mida nad 
pidid ütlema? Kas nendega 
ei pidanud olema nii, nagu si
nuga ja minuga, kui pärast 
kokkupuutumist mõne isikuga 
või olukorraga, mida sa sel ajal 
ei mõistnud, sa tulid korraga 
täiele arusaamisele ja ütlesid: 
„Kui rumal ma olin!" Nii ma 
kujutlen, et ka apostlid ütlesid. 
Ja, nii nagu Jeesus ütles: „Kui 
pikaldased arusaama ja usku
ma!" Nad olid saanud arstimist 
— üsna kindlasti oli see nii 
Peetrusega — oma enesele 
lootmisele ja uhkusele, ja kõik 
läksid kindlasti tagasi, tundes 
oma väiksust. 

Kas teie ei või kujutleda neid 
ja näha neid, kui nad kogune
vad ülemises toas? Ma ei imes
taks sugugi, kui Peetrus oma 
elava loomuga — ja on auline 
omada elavat loomust, mis ar
mastab alati head — heidaks 
ennast maha oma ülestõusnud 
Õpetaja ees sügavas alanduses 
ja kurbuses oma tänamata mee
le pärast, et ta võis salata te
da- Ja mida teie mõtlete, et 

Toomas ja teised tunneksid, 
mäletades ööd Ketsemanes, kui 
nad kõik jätsid toda ta kanna-
tamisetunnil ja põgenesid? 
Kuidas nad küll tunneksid? 
Nad pidid küll tundma, kui eba-
truud, pühitsematud, arad nad 
olid ja langema maha suures 
alanduses! 

Ja sõbrad, see on esimene ja 
möödapääsematu tingimus, et 
saada Püha Vaimu. Sa pead 
kõigepealt tundma oma endist 
ebapuhtust, pühitsematut ole
kut, sõnakuulmatust ja täna
matust. Sa ei pea kartma õppi
da teadma kõige halvemat ene
sest. Sa pead vaatama tagasi 
ajale, millal su käsi oli samal 
ajal temaga laual, ja sa andsid 
ometigi teda ära. Se pead vaa
tama oma ustavuseta olekule ja 
sõnakuulmatusele, sinu kartu
sele risti ees, sinu rippuvusele 
maailmast; ja kui tahad saada 
täidetud Püha Vaimuga, pead 
olema tahtlik õppima teadma 
kõige halvemat enesest ja rää
kima kõigest Issandale. Sa 
pead ütlema: „Kas ma olen kül
lab väike, Issand? Kas ma olen 
juba küllalt põrmus, et sa võik
sid tulla ja tõsta mind üles? Ma 
põlgan ennast. Ma kahetsen tu
has ja põrmus, ja ootan, et sa 
tuled ja täidad mind oma vai
muga." Sa pead olema tühjen
datud enesest. Kui inimesed on 
ennast täis, jätab Jumal neid 
eneste hoolde, nii et nad või
vad läbi katsuda, mida nad 
suudavad. Kui nad usuvad, et 
suudavad ise hoolitseda oma 
eest, laseb ta neid langeda, et 
nad võiksid näha oma nõrkust. 
Meie peame saama aru oma abi
tust olekust ja nõtrusest, meie 
peame kaduma täiesti oma sil
mis. Mõned teie seast, nagu ma 
usun, on jõudnud selle kohani, 
teised ei ole veel muutunud 
küllalt väikesteks. Sa pead 
minema veel madalamale, mu 
vend. Jumala tee ülendamisele 
läheb läbi alanduseoru. Sa pead 
minema liig madalale oma mee
les, et siis saada täidetud Ju
mala Vaimuga. 

(Järgneb.) 

Mida valjem on inimene enda vastu, seda armu-
lisem on Jumal talle. 

JEESUSE N IMI . 
S ee nimi, mida anti meie 

Päästjale, on kõige kallim, 
mida piibel tunneb. Ükski ni
mi ei ole äratanud nii suurt 
imestust kui Jeesuse nimi. 
Ükski nimi ei sisalda endas nii 
suuri rikkusi ja ükski nimi ei 
ole nii külgetõmbav, kallis ja 
armas kuulda, kui see nimi. 
Jeesuse nimel on iseäraline 
koht teiste nimede hulgas. 

Nimi Jeesus ühendab taevast 
ja maad. 

Jeesusega on taevaredel 
püstitatud, millest Jaakob nä
gi und. Jeesuse läbi on meil 
võimalik minna maa pealt tae
vasse. Kuid ainult Tema läbi. 
Peetrus ütleb: „Ja ühegi muu 
sees ei ole õnnistust; sest üh
tegi muud nime ei ole taeva all 
inimestele antud, kelle läbi 
meie peame õndsaks saama." 
„Ühtegi muud nime," ütleb 
apostel. Üks nimi on meile 
siiski antud, nimelt Jeesus. 
Halleluja! 

Selles nimes on päästmist 
meile- Päästmine patust on 
meie kõige suurem vajadus. 
Enne kui meie ei ole läbi ela
nud päästmise ümberloovat 
väge, oleme allpool päästmis-
rcdclit. Ainult päästmine teeb 
võimalikuks alata rännakut 
ülespoole. Leiad end sügavu
ses, ei pruugi sul jääda sinna. 
Tuleta meelde, päästmine on ka 
kõige sügavamale langenule. 
Jeesus ütles: «Tervetele ei ole 
arsti vaja, vaid haigetele" ja 
,;,Ma ci ole tulnud kutsuma õi
geid, vaid patuseid meelepa
randamisele." 

Jeesuse nimi sisaldab Ju
mala täiust. 

„See meeldis Jumalale," üt
leb Paulus, „et tema täius sai 
eluaseme Jeesuses." See tähen
dab ääretut rikkust, allikat, 
mis kunagi ci kuiva, merd ilma 
piirideta, panka, kus hoitakse 
Jumala igavesed väärtused. 
Ükski inimene ei või selgitada 
meile seda täiesti, mida omame 
Jeesuses. Paljud on katsunud, 
kuid neil ei ole õnnestunud. 
Mitmed on püüdnud tungida, 
„jumaliku terve täiusesse", 
kuid ükski ei ole jõudnud põh
jani. Vaim, kellele „Jumala 
terve täius" on ilmutatud, sest 
„Vaim uurib kõik asjad läbi ka 
Jumala sügavused," tahab ju
hatada meid sügavamale ja sü
gavamale igavestesse asjades
se. Laseme ennast juhtida! 

Nimi Jeesus on aja ja igavi
ku suurim r õ õ m u t e e m . 
Ükski nimi ei too sarnast rõõ
mu kui Jeesuse nimi. Ükski 
päev ei möödu, kui Jeesuse ni
mi ei rõõmusta meid. Kui är
kame hommikul ja sosistame 
Jeesuse nime, tunneme, et rõõ-
muvoog voolab meie südamest 
läbi. õhtul, päevase raske töö 
järele, heidame puhkama Jee
suse nimega meie huultel; tun-

(Järg 3. Ihk.) 



Nr. 104 MÄRTS 1938. S Õ J A H Ü Ü D 3 

Päästearmee 
järeluurimise tegevus. 

Kirjutanud major Elsa Olsoni, 
järeluurimisebüroo sekretär H e l s i n g i s . 

Tõotatud õnnistused. 
Rahu, mida annab Jeesus. 

„Mina ise tahan sinuga 
minna ja sulle rahu anda." 

2. Moos. 33:14. 

K ui Mooses viibis Siinai 
mäel Jumalaga, saades 

seadusi ja juhatusi tulevaseks 
teenistuseks, tegi rahvas kuld
vasika ja oli ebajumalateenistu-
ses. Nende patt tõi Jumala viha 
nende üle. Mooses kõneles Ju
mala ees nende kasuks — ime
line eestkostmise palve! (2. 
Moos. 32:32). Meie ei tea enne 
suurt Igavest Hommikut kõike, 
mida on saavutatud palvega. 
Tõesti „palved muudavad as
ju." Meie seltsilised, emad ja 
naised võivad aidata jumala
riiki sel teel —• palved üksik-
hingede eest, seltsiliste eest pa-
ganamail, maailma pimedais 
paikades, meie suurel võitlus
väljal. 

Mooses palus, kui rahva koo
rem lasus raskelt tema peal. 
Jumal andis talle kindlustuse: 
„Mina ise tahan sinuga minna 
ja sulle rahu anda." (2. Moos. 
33:14.) Koorem on küll siin, 
kuid ka suur Koormakandja 
viibib siin, et aidata erilisel 
kombel, ja selles kõiges ongi va
he. See tähendab, väliselt või
vad olla küll vastolud, kuid 
hingerahu ja hingamine on Te
ma sulasele. 

Ja nõnda ka tänapäev hing, 
mis on tõesti Issanda oma, Te
ma armu tõotuse järele, omab 
sama õnnistatud tõotuse, mis 
rohkem väärt kui kuld: „Mina 
ise tahan sinuga minna." Kas 
me pole leidnud, et Jeesus võ
tab enese kanda iga risti raske 
õtsa? Et pimedaimal tunnil Te
ma ligiolu teeb selle valgeks? 

Samuti ka kannatuste ahjus, 
kui seal on „üks, kellel Jumala 
poja nägu, kellele tuli ei tee vi
ga." (Taan. 3:25.) Seal pole küll 
kogu aeg ülevoolavat rõõmu, 

kuid seal on midagi palju pare
mat, — vaikne Jumala ligiolu. 

On esesestmõistetav, et kui 
tahetakse omada Päästja ligi
olu, peab olema selleks tin
gimus —• elu, mis täiesti antud 
Tema valve alla. Selline elu 
peab väljenduma igapäevases 
tegevuses ja läbikäimises elava 

(Järg 4. veerul.) 

Päästearmeel on palju töö
harusid: nagu: väljatöö koos
olekutega noortele ja va
nadele, koduühing naistele, 
vendadeühing meestele, töö pi
medate ja kurttummade kes
kel, samuti suur sotsiaal töö
ala oma mitmesuguste harude
ga. Häda rahva keskel on kut
sunud esile Päästearmees need 
mitmesugused tööharud. üks 
neist on järeluurimisetöö, mis 
— võib olla — ei ole veel nii 
hästi tuntud Eestis. See otsib 
kadunud sugulasi ja sõpru nii
hästi kodu- kui ka välismaal ja 
kui nüüd Päästearmee töötab 
ümber ilma 90. maal ja kolo-
niis, on see iseäranis kohane 
selle töö jaoks. 

Järeluurimise-büroos võe
takse vastu palju sooviavaldu
si sarnastelt, kes on mures 
oma kadumaläinud sugulaste 
ja sõprade üle. Nad peavad jät
ma andmeid kadunute kohta, 
nimi, sündimisekoht ja aeg, 
elukutse, välimus, viimane aad
ress ja palju muud, mis kõik on 
vajaline järeluurimise juures. 
Kui on tegemist mõnega, kes 
on kadunud kodumaalt, siis bü
roo otsib teda antud andmete 
järele. Pööratakse aadressbü
roode ja mitmesuguste ameti
asutuste, kirikukantseleide, 
konsulaatide, raadio ja ajaleh
tede poole. Päästeohvitserid, 
mitmesugustel kohtadel, on 
alati valmis järeluurimisebü
roo teenistuses. Kuulutatakse 
ka „Sõjahüüus". Sel viisil lei
takse paljude kadunute aad
ressid. 1937. aasta jooksul tuli 
Soomes järeluurimise büroosse 
486 uut sooviavaldust, mille
dest 'leiti 248 aadressi. 

Välismaalised järelpärimised 
saadetakse selle maa staapi, 
kus on olemas järeluurimise
büroo, kes otsib ja mõne aja jä
rele teatab tagajärgedest. Pal
jud keerulised asjad on selgu
nud sel viisil, rõõmuks kurvas
tatud omastele. Valismaaline 
järelpärimine sünnib inglise 
keeles, mis on Päästearmee 
rahvusvaheline keel. Selles 
töös on kirjavahetus väga täh
tis töömeetod. Arvamatud kir
jad tulevad ja lähevad, paljude 
teekond läheb üle maailma oo
keani. Kirjade sisu on väga 
vahelduv ja põnev, on mõlemat 
— rõõmusõnumeid ja kurbi. 
Tõelikkus on imelisem kui 
muinasjutt ja neil ohvitseridel, 
kes on teenistuses ühenduses 
selle tööga, on imelised läbiela
mised ja tänavad Jumalat, et 
võivad teha oma väikest osa, et 
aidata kaasinimesi ja tuletada 

meelde noile heast karjasest, 
kes otsib kadunuid. 

Eestis Päästearmee võtab ka 
vastu sooviavaldusi kadunud 
sugulaste ja sõprade kohta. 
Hind kodumaal on 3 krooni ja 
välismaal 5 krooni, puudust-
kannatajad saavad tasuta abi. 
Aadress on: Adjutant B- Thy-
ren, Narva mnt. 56—8, Tallinn. 
Tahan jutustada allpool huvi
tavaid juhtumisi, mis kõik puu
dutavad Eestit. 

Mõni aasta tagasi, keegi 
mees Eestist, otsis oma venda, 
kes oli reisinud Soome ja kes 
juba pikk aeg ei olnud midagi 
kirjutanud. Ta teadis väga vä
he temast ja pealegi ta oli 
muutnud oma nime. Ainuke 
asi, mis ta võis öelda, oli, et te
ma arvates vend peaks kuulu
ma kuhugi orkestrisse Soomes, 
sest ta olnud tubli muusika
mees. Büroo pööras mitmesu
guste asutuste poole ja leidis 
lõpuks ühe juhise, mis lõppes 
sellega, et mees oli surnud, 
kuid perekond oli jäänud järe
le, kelle aadress saadeti ven
nale Eestis ja nii köideti uuesti 
unustatud perekonnasidemed. 

Teine juhtumine. Keegi vend 
Soomes otsis oma õde, kes oli 
abielus Eestis. Üks Päästear
mee ohvitseridest Eestis toime
tas seda asja. Ta otsis vana 
aadressi järele ja tal lõpuks 
õnnestus leida kadunut, suu
reks rõõmuks vennale Soomes. 

Keegi abikaasa otsis oma 
meest, kes oli reisinud Lõuna-
Ameerikasse ja ei olnud 
kirjutanud koju Eestisse. And
med olid väga puudulikud, ja 
mis veel halvem oli — Pääste
armeel ei olnud mingit tööharu 
sellel kohal. Saime teäda, et 
Soomel on konsul seal maal. 
Kui saime aru, et see mees ei 
olnud soomlane, vaid konsuliks 
oli pärismaalane, pidime pöö
rama tema poole Soome diplo
maatide keeles, prantsuse kee
les, ja nii saatsime temale jä
relepärimise. Ei kestnud kuigi 
pikk aeg, kui tuli vastus võõ
ralt maalt: lahke konsul saatis 
vastuse õhupostiga, mis tuli 
üle poole maakera, ja see tea
daanne, mida ta saatis, oli kül
lalt rahuldav. 

Tõotatud õnnistused. 
(Algus 1. veerul.) 

Kristuse väega, nõnda nagu rah
vas sai teada Peetrusest ja Jo
hannesest, et nad olid viibinud 
Jeesusega. (Ap. t. 4:13.) Kaht
lemata jätab Päästja ligiolu 
mõju inimese iseloomule. 

J e e s u s e n i m i . 
(Algus 2. leheküljel.) 

neme, et inglid valvavad meie 
ümber ja võime uinuda rahuli
kult. 

Nimi Jeesus, mis praeguse 
aia suurim rõõmuaine, on seda 
ka igavikus. Seda leiame Ilmu
tamise raamatu kirjeldustes. 
Viiendamas peatükis loeme: 
„Ja kui tema raamatu oli võt
nud, siis heitsid need neli ela
jat ja need neli kolmatküm-
mend vanemat Talle ette maha 
ja iga mehe käes oli kannel ja 
kuldkausid täis suitsetamisc-
rohtu, need on püha rahva pal
ved." Siin näeme meie, et Jee
sus, Tall, on keskpunkt taevas. 
Tema ümber keerleb taevane 
huvi. Mitte ainult inglid ei 
ole huvitatud temast, kuid kõi
gepealt patust lunastatud. Nad 
on siin ilmas rõõmustanud te
ma üle, millepärast ka taevas 
on täidetud nende juubclilaulu-
dcst. Tahad sa olla kaasas? 
Tuleta meelde, et mitte igale 
ühele ei ole Jeesuse nimi iga
vikus rõõmuteem. Kes siin ajas 
on lükanud edasi päästmist 
selles nimes, on kadunud iga
vesti. Nad tuletavad meelde ni
me Jeesus, kuid mälestus sel
lest ei too mingit rõõmu. Vas
tupidiselt. Nende hulgas, kes 
on jätnud hooletusse otsida 
päästmist Jeesuse nimes, on 
paljud, kes pilkasid, teotasid 
ja kiusasid taga seda nime, ja 
see kõik tuleb neile meelde. 
Mälestused ei kao. Igavikus 
esinevad nende rumalad teod 
täiuses. Nad näevad, et nad 
enese süü läbi on sattunud sel
lisesse õnnetusse Kas nad saa
vad vabastatud? Ei! Igavikus 
ei ole mingit päästmist. Kuid 
„täna on päästmisepäev " Au 
olgu Jumalale! 

Kas sa ihaldad Tema ligiolu 
nõnda, et oled valmis jätma 
kõik selja taha, mis takistab? 
Ilmalikule — uskmatule — on 
Ta kui ..juur põudsest maast; 
ei olnud Temal nägu ega aus
tust, küll meie nägime Teda, 
aga Temal ei olnud mitte seda 
nägu, et meie teda pidime ihal
dama." (Jes. 53:2.) Kuid uskli
kule Ta on ..nägusaim mees 
kümne tuhande seast (Ülemlaul 
5:10). Ehk uue testamendi sõ
nadega: ..Teile nüüd, kes teie 
usute, on Ta kallis." (1. Peetr. 
2:7.) 

Ja lõpuks, kõik soovivad 
Päästja ligiolu elu viimasel het
kel. Keegi tähtis ja hea mees 
jättis oma viimseks tunnistu
seks, kuna tema jalad astusid 
surmavaida: „Jeesus on elav 
tõelisus." Laulja ütleb 23. lau
lu ilusate sõnadega: „Ka siis, 
kui ma käin surmavarju orus, 
ei karda ma kurja, sest et sina 
minuga oled." (Laul 23:4.) Nõn
da siis, rõõmus või muredes, 
elus või surmas —• Päästja ligi
olu on see, mida vajame kõige 
rohkem. 
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Häälestamata 
kannel. 

ISaua aja eest oli kuskil 
•*V lossis juba kaua aega 

kannel, millest ei olnud min
git kasu. Ta oli nii häälest 
ära, et keegi ei võinud män
gida seda. Tehti mitu katset 
kandle häälestamiseks, kuid 
asjatult, ja nii ta rippus edasi 
seinal. 

Ühel päeval tuli keegi vä
ga vana mees lossi ja palus 
öömaja. Teda võeti lahkesti 
vastu. Muuseas räägiti mehe
ga ka vanast kandlest, ja ta 
palus näidata seda talle. 
Paar päeva ta parandas ja 
hääldas seda, kuni lõpuks ta 
mängis sellel nii imeilusalt, 
et kõikide südamed said haa
ratud. 
Kes oli siis too vana mees? 

Ta oli olnud instrumentide-
tegija, ja oma nooruses ta oli 
teinud selle kandle. Ta os
kas hääldada seda. 

Inimene, kes on loodud 
Jumalast, sarnaneb sellele 
kandlele. Patt on rikkunud 
südant, nii et inimene ei või 
kiita ja austada oma Loojat. 
Aga Jumal on loonud teda. 
Ta saatis oma Poja päästma 
ärakadunuid inimlapsi. Kes 
usub Issandasse Jeesusesse, 
saab päästetud. Ja siis võivad 
südamekeeled tuua esile jälle 
ilusaid helisid. 

OTSI 
JUMALA AU. 
Jutustatakse, et üks egiptu

se kuningas tegi kellelegi ehi
tusmeistrile Ülesandeks ehita
da tulitorni, mis pidi valgusta
ma kaugele hädaohtlikutele 
saartele. 

Ehitusmeister oli väga hoo
las, kuid kayal isik. Ta laskis 
esiteks raiuda oma nime suurte 
tähtedega kivitahvlisse, mis oli 
kõige silmapaistvamas kohas, 
ja tõmhas selle siis paksu lub-
jakorraga üle. Sellele laskis ta 
teha kuninga nime suurte kul
latud tähtedega, nii nagu oleks 
torn ehitatud kuninga auks. 
Ta teadis väga hästi, et mõne
kümne aasta pärast variseb lu
bi ära ja tema oma nimi tuleb 
nähtavale ja on tuntud tulevas
tele põlvedele. 

Kas paljud inimesed ei sar
nane sellel,, mehele. Näib nii, 
nagu nad otsiksid Jumala au, 
kuid kui oleks võimalik näha 
nende südame sügavusesse, siis 
näeksime varsti, et nad ei otsi 
Jumala au, vaid oma. 

Ilccrmees, neer neiu — 
Jeesus kutsub sindT 
Kirjutanud proua adj. Rüpp, Šveitsis. 

K eegi karjane viis oma karja mööda tolmust teed 
edasi. Päike põletas kuumalt taevalaotusel, tee 

muutus ikka raskemaks. Kartlikult ja üsna üheteise lä
hedal, läksid lambad edasi. Aga seal oli karjane, kes vai
mustas neid, hüüdes neid aegajalt. Edasi, edasi! Juba 
kaua ci olnud sadanud vihma ja maantee äärsetel aasadel 
oli vaid kuivanud rohi. Kord korra järele peatus üks või 
teine lammas ja katsus süüa natuke; valvas karjane aga 
takistas teda seal ja ajas karja edasi. 

Keegi võõras sammus sama teed, ja vaatles lammaste 
ja nende karjase käitumist. Mispärast, küsis ta endamisi, 
takistab ta oma karja söömast? Kas ta ei näe, et lambad 
on väsinud, ja lühike peatus teeks neile head? — Teel 
nad möödusid mõnest puust. Ka need olid kannatanud 
põuda ja suutsid oma kuivanud lehestikuga pakkuda 
ainult väikest varju. Kohe tormasid esimesed lambad 
puude juurde, et seal puhata natuke, aga jälle ajas kar
jane neid ära, lastes neid minna edasi mööda palavat 
teed, — ikka edasi ja edasi. 

Võõra imestus kasvas. „Kas too karjane tunneb oma 
karja vajadusi? Mispärast ta ei lase neid puhata natuke? 
Tee on nii pikk ja kuumus väljakannatamatu," 

Mõne aja pärast nad nägid mudast tiiki. Jällegi ligi
nesid sellele mõned lambad, et vaigistada oma janu, aga 
ka nüüd ajas karjane neid tagasi teele. 

„Tema käitumine on mulle arusaamata," ütles võõ
ras enesele. „lgatahes on tiigi vesi väga mudane, aga 
vaesed loomad oleksid siiski võinud juua sellest vähe, ja 
oleksid pärast seda läinud rutemini edasi." 

Nad pidid jälle minema pikka teed edasi. Edasi, ikka 
edasi! Ja viimaks nad jõudsid siilile. Karjane oma lam
mastega läks ära tolmuselt teelt, ja ta juhtis neid väi
kesele künkale, kus kasvas mahlane ja värske rohi, ja 
haljad puud pakkusid head varju. Sealsamas vulises 
ojake selge veega. 

Nüüd mõistis võõras, mispärast karjane ei andnud jä
rele, et lambad oleksid söönud kuivanud rohtu, otsinud 
varju kuivanud puude all või joonud mudasest veest. Ta 
tahtis viia neid heale rohumaale. 

Ülaltoodud jutustus oli lammastest, aga kas ta ei 
tuleta meile meelde ilusat tähendamissõna evangeeliu
mis — Jeesusest, heast karjasest? Ja kõikidest piltidest 
Jeesuse üle, kas meie ei armasta kõige enam seda, mis 
kujutab Jeesust karjasena? Ta kutsub oma lambaid. Ta 
kogub neid oma ümber. Ta otsib lammast, kes läks eksi
teele, ja kannab teda tagasi karja juurde. — Tüdruk,* 
poiss, noormees, noor neiu — Jeesus kutsub sind ja tahab 
viia sind haljale aasale. Tema aitab sind võita teel va-
ritsevaid kiusatusi patule. Kui oled valmis jälgima teda, 
näed sa, mis on tõesti ilus, ja maitsed, mis on tõeli
kult hea. , 

Jeesus armastab noorust- Ta tunneb nende igatsust 
rõõmsa meele järele, ta teab nende tarvidusi ja nende 
jõudu. Kuulake, mida tema tahab ütelda teile, ja teie 
saate teada, milleks teie võite muutuda, sest — teie 
olete rikkad. Teie omate südame, mis on võimas armas
tama ja järeleandma; teil on selge mõistus, millega võite 
saada aru tuhandeist uusist asjust; ja teil on käed, mil
lega võite teenida, aidata ja töötada. Laske end juhatada 
heale rohumaale! 

I eesus pakub suile täielist vabadust 
pattudelt. T>cta seda vastu 7 
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OžedeZ, mille 
Hauda kõik 
peaksid mi
nema üles. 

Seitse 
astet 

päästmisele 
SWirjuranud 

<Rrmee 
flsutaja 

O ee redel on nende kasutamiseks, kellel 
**•* on tõsine igatsus omada Jumala hel
dust, mis vaid üksinda suudab vabastada 
neid nende patusist harjumusist, saatana 
võimusest ja tulevasest vihast. Neile, kes 
tarvitavad seda, anname järgmist nõu: 

1. Lahuta selle jaoks teatud aeg, ja kui 
võimalik, ole kuskil üksinda väiksuses Ju
malaga. 

2. Loe hoolikalt ja mõttekalt instrukt
sioone esimesest kuni viimaseni, ja siis 
täida neid, nagu allpool kirjutatud. 

3. Palu tõsise meelega, et Püha Vaim 
juhataks sind. Jumal on tõotanud seda 
igaühele, kes otsib, ka halvemalegi. 

4. Oma põlvedel, Jumala ees, võta 
kogu oma südamega üks aste korraga. Ole 
ettevaatlik, et sa ei hüppa esimesest ast
mest üle teisele, enne kui kõik on selge 
esimese astmega, ja nii siis edasi teise ja 
kolmanda astmega, kuni oled jõudnud 
üles. 

5. Kui minnakse läbi sellest kursu
sest, olen täiesti kindel, et ei saabuta mitte 
ainult kahetsuspingile, vaid Päästja ar
mastavasse sülle ja omatakse kindla 
veende pattude andestusest. 

ESIMENE ASTE. 

Näen enese olevat patuse. 

M a olen patune. Näen, et olen patusta
nud Jumala, oma kaasinimeste ja 

oma hinge vastu. Olen patustanud oma 
mõtetes, tunnetes, oma kõnes ja tegudes. 
Olen patustanud kodus, oma perekonnas 
ja olen patustanud maailmas, oma töö
kohal ja oma lõbudes. Olen teinud seda, 
mida ma ei oleks pidanud tegema ja jät
nud tegemata, mida oleksin pidanud te
gema. Tunnistan seda vabatahtlikult. Ma 
ei taha katta 'kinni oma patte. Nende arv 
on suurem, kui et suudaksin lugeda neid 
ja on toonud kaasa enam kurvastust, kui 
ükski suudaks ülesarvata. Nad ei ole tei
nud au mu taevasele Isale, on käitunud 
halvasti mu Õnnistegija suure ohvriga, le
vitanud halba mõju mu oma perekonnas 
ja nendele, kellega puudun kokku maail
mas. Olen teeninud Jumala igavest rahul
olematust, ja kui ma suren oma pattudes, 
siis langen põrguneedmisesse. 

TEINE ASTE. 

Olen kurb oma patu pärast. 

M a mitte ainult ei mõista, et olen tei
nud pattu, vaid olen ka kurb selle 

üle. Ma põlgan oma kurje tegusid, vih
kan iseennast, et läksin oma tahtmise-
teed. Olen kurb oma patu pärast — mitte 
ainult sellepärast, et nende tõttu olen 
teeninud karistust, vaid sellepärast, et 
nad on tehtud mu taevase Isa vastu, kes 
on alaliselt armastanud mind ja hoolitse
nud mu eest. Kui võiksin muuta mine
vikku, siis rõõmuga teeksin seda; kuid 
kahjuks ma ei või seda. Patud, mida olen 
teinud, on kirjutatud minu arvele Jumala 
mälestuste raamatusse. Ei ükski palve, 
mida palun — ükski pisar, mida võin va
lada — ükski leinamine, mida võiksin ette-
võtta — ei ükski heategu, mida võiksin 
teha — ei võta ära hirmust üleskirjutist. 
Mu ainuke lootus on Jumala andestav 
heldus Jeesuse Kristuse läbi. 

KOLMAS ASTE. 

Tunnistan üles oma patud. 

M a ei ole mitte ainult kurb oma pat
tude pärast, vaid tunnistan neid va

batahtlikult Jumala ees. Mul ei ole ühtki 
vabandust. Võib küll olla tõde, et palju 
halba, mida olen teinud, on tehtud tead
matult. Ma ei tundnud Jumalat ja oma 
kohustust tema vastu, samuti ka mitte 
Päästja armastuse suurust, et ta suri mu 
eest. Olin teadmatu halvast mõjust, mida 
mu käitumine ja eeskuju jättis teistele. 
Kuid mu teadmatus ei ole mingisugune 
vabandus, sest ma oleksin võinud teada 
paremini. Oleksin pidanud lugema oma 
piiblit ja kuulma neid, kes oleksid võinud 
õpetada mind. Oleksin pidanud mõtlema 
oma hingele ja hüüdma Jumala poole abi 
pärast. Kuid ma ei teinud seda, ja selle
pärast on ka mu suu kinni tema ees. Ja 
praegu tunnistan end Jumala ees süüdla
seks patuseks, kellel ei ole mingit vaban
dust ja kes on teeninud tema alalist viha. 

Ma ei tunnista seda mitte ainult üksil
duses, vaid võttes arvesse, et olen patus
tanud oma perekonna ees ja minu ümber
olevate inimeste nähes, olen täiesti val
mis tunnistama oma patust seisust ja oma 
kurvastust selle üle, nii palju kui mul on 
selleks võimalusi, Issanda rahva, mu oma 
perekonna ja maailma ees. Kui ma ei hä
benenud teha pattu nende juuresolekul, 
olen ka valmis tunnistama üles oma süüd 
nende ligiduses. 

NELJAS ASTE. 

Loobun oma pattudest ja jätan neid. 

M a ei näe mitte ainult end patusena, 
vihates ja tunnistades üles oma süüd, 

kuid ma loobun neist ja jätan iga pattu, 
Jumala abiga. Ükskõik, milliseks lõbuks 
nad olid mulle, ja millist kasu ma näen ka 
praegu, et saaksin nende läbi; ma tõotan 
siin ja praegu, Jumala abiga, et ma ei tee 
seda enam kunagi. 

VIIES ASTE. 
Annan ennast Jumalale ja palun 

tema andestust. 

T undes, kui häbematult olen mässanud 
Jumala vastu, põlates tema armas

tust, murdes tema seadusi, ja mõjutades 
teisi tegema sedasama, annan end siin ja 
praegu, oma põlvedel, temale ja palun 
alandlikult, et ta heidaks armu minule, 
vaesele patusele ja andestaks Kristuse pä
rast kõik mu patud ja võtaks mind, kes 
olen kõlvatu, oma perekonda ning laseks 
oma head meelt hingata mu üle. 

KUUES ASTE. 

Annan ennast Jumalale, et 
teenida teda. 

T õotan Jumalale siin ja praegu tema 
abiga ja kogu oma südamega, et kui 

ta andestab mulle ja võtab mind oma pe
rekonda, siis tahan praegusest alates olla 
tema ustav teenija ja teha kõik, mida 
võin, tema auks ja tema kuningriigi levi
tamiseks ning nende hingede päästmiseks, 
kes on veel päästmata. 

SEITSMES ASTE. 

Usun, et Jeesus päästab mind praegu. 

U sun, et Jumala Poeg, Jeesus Kristus, 
oma suures halastuses ja armastuses, 

suri mu eest, kandes minu patud oma ihus 
ristile; ja uskudes seda, võtan teda vastu 
oma südamesse kui minu Päästjat põrgust, 
patust ja saatana võimusest. Jeesus Kris
tus ütleb piiblis, et kes tulevad tema 
juurde, neid ta ei lükka ära, ja sellepärast 
tulen nüüd kogu oma südamega kui vaene, 
abitu, süüdlane patune, kes otsib temalt 
päästmist ja loodab ainult tema verele. 
Olen kindel, et tema ei lükka mind ära. 
Usun, et just sel silmapilgul ta võtab mind 
vastu. Ta andestab mulle praegu. Tema 
kallis veri peseb mind kõigest patust. 
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Korpusekadeti palve 
ja pisarad võitsid. 

Keegi diviisi noorsoo-sekre-
tär Inglismaal jutustab järgmist 
oma külaskäigust väikses kor
puses. 

Meie teadsime, et uus liige 
korpuskadettide brigaadis — 
poiss teist-aastat es —• pidi võit
lema raskesti, et saada hoitud. 
Tal oli kodus väga raske. Tema 
vanemate elu ja eluharjumused 
tegid tema tee väga raskeks. 
Ometi ta haidis alal oma värs
ket ja rõõmust tunnistust, mil
lega ta võitis kõikide oma selt
siliste imestuse. 

Saage aru meie imestusest, 
kui, alates oma pühapäeva õh
tust koosolekut, leidsime poisi 
ema istuvat kuulajate seas. Meie 
saime nii vaimustatud sest, et 
lootsime uskuda ka suuremaid 
asju. Ja kogu koosoleku ajal 
saadeti palveid taeva poole nii 
vanemate kui nooremate seltsi
liste poolt, et poisi ema saaks 
päästetud. 

Kui algas järelkoosolek, läks 
keegi allohvitseridest alla ja 
rääkis väga taktipäraselt proua
ga tema hinge üle. Kartsime, et 
ta tõuseb üles ja lahkub saalist, 
aga meie rõõmuks ta ei teinud 
seda. Nüüd järgnes tõsine võit
lus tema hinge pärast. Ta hing 
oli tugevate paeltega köidetud 
patu ja maailma külge, ja ta 
istus liigutamata meie sõnadest 
ja palvetest — vähemalt paistis 
see meile nii — ja meie tahtsi
me peaaegu iätta asja pooleli, 
kui Jumal tuli ia tegutses täiesti 
ootamatul viisil. 

Tema poeg — korpusekadett 
—• oli kogu aeg istunud tema 
juures, palunud ja lootnud, aga 
kui ta nägi, et meie ei suuda 
enam kaua vastu panna, tuli te
ma näole süeav pettumusilme. 
Kas tema võiks teha midagi? 
Aea ta ei jäänud seisma säärase 
küsimuse ees. Midagi Jumalast 
antud, hoidis teda ema kõrval. 
Tal ei olnud sõjariistu käes. 
Kõik, mida ta võis teha, oli nut
ta. Ta põlvitas nuttes, ja tema 
pisarad said vahendiks, mille 
läbi purustati takistused ema 
südames ja ta viidi kahetsus-
pingile. 

Pisarad ja palved näitasid 
olevat tugevamad kui sõnad ja 

Lõpp 4. veerul. 

Tervitus 
korpusekadettide nurgale. 

Kaitseväes on kadetid hulk noori, keda kõik imetlevad. 
Suurtes rongikäikudes, kus marsivad mitmesugused sõjame
hed, oodatakse alati suure huviga, millal tulevad kadetid . . . 
Kui ilusad ja uued on nende univormid, kui vaprasti nad mar
sivad, ja nende nägudel peegeldub nooruse vaimustus ning 
tõsidus. Kõigile meeldib vaadata, kui tulevad kadetid . . . 

Päästearmees meil on sõdureid igas vanadusliigis. Seal 
marsivad veteraanid, siis tulevad meheealised kangelased. 
Kõik on ilusad vaatlemiseks. Aga siis tulevad kadetid . . . noo
red korpusekadetid. Meil peavad ka olema sarnased, ja alla
kirjutanul on rõõm, et ka Päästearmeel Eestis leidub sarna
seid noori. Kui teil nüüd on oma veerg „Sõjahüüus", siis me 
tahame üks ja teinekord kõnetada teineteist asiade üle, mis 
oleks meile abiks võitluses kurjusega. Aga kui leidub kind
lasti palju noori päästesõdureid, kes sooviksid saada korpuse-
kadettideks, siis tahan siin nimetada lühidalt tingimustest. 

Noored salvatsionistid, vanuselt 14—18-aastased, võivad 
täita korpusekadetiks saamise ankeedi, ja kui teda võetakse 
vastu, algab korpusekadettide kursus, mis koosneb suulisest 
õnpetunnist isal nädalal ja kirjalikust ülesandest kuuliselt. 
Korpusekadettide kursus on kolmeaastaline ja on hea ja kasu
lik kasvatuse omandamine. Igal poolaastal antakse kursuse
tunnistus ja peale kolme aastat antakse lõputunnistus, mis 
näitab, kuivõrd korpusekadetil on õnnestunud. See aeg on 
väga kasulik. Kui on lõpetatud korpusekadeti kursus, võib 
saada kadetiks sõjakoolis ja viimaks ohvitseriks. Või jälle 
võib ta jääda oma linnas kasulikuks korpuses. 

Kirjutan neid ridu ainult kui tervitust meie territooriumi 
noorsoo-maailmast. Võib-olla saan saata järgmisel korral teile 
pildi korpusekadettidest Helsingis, sest nad mõne päeva pä
rast pildistavad end. Tuleval korral kirjutab Soome korpuse-
kadettide-sekretär, major Tima Ahlbom midagi huvitavat. 
Olen kuulnud, et kapten Maria Blees Tartus, endine kooli
õpetaja, saanud vastutuse korpusekadettide eest Eestis. Õn
nitlen! Kindlasti kirjutab ka tema korpusekadettide nurgale, 
kus meie kohtame üks ja teine kord. 

Tahan iätta teile, korpusekadettidele ia teistele noortele 
sõpradele Eestis, mälestuseks ühe piiblisalmi. See on sõna 
TaaVetilt. Ta oli ju karjapoiss, kes sai kuningaks ja omas 
vahest nrohvetianni. Kord ta nägi ilmutust, et tuleb kunin
gate Kuningas, kes kogub oma sõjaväge, milles pidi 
olema ka noorte osakond, korpusekadettide brigaad, mille 
kohta ta ütleb: 

,..S u r a h v a s valmistab rõõmuga pühas ehtes ohvrid 
su võidupäeval; s u n o o r e d s õ d i j a d on kui kaste sündi
nud koidu lapsekoiast." (Psalm 110:3). Ennustus on täitunud: 
Jeesus, kuningate Kuningas, tuli ja kogus omale so ia väge, ia 
nüüd marsib ka noorsoo osakond ümber kogu maailma. Ja 
noor hulk peab olema „pühas ehtes". Küll on tore näha noori 
ilusates välisriietes ia armeenoori oma univormides, kuid 
mis on veel suurema tähtsusega, et omaksime sisemist ilu, nii 
et võiksime kord minna pulmasaali. Seda püha riietust võime 
saada Jeesuse kalli vere läbi. Selle püha riietuse omamise 
järele peaks sirutama iga korpusekadett. 

See on mu esimene tervitus kõikidele Eesti korpusekadet
tidele ja neile, kes kavatsevad saada korpusekadetiks. 

E m e r i k O l s o n i , 
Rahvuslik Noorsoo-sekretär. 

Kristlusevihkaja — 
kristlane. 

Üks norra ajalehist kirjutab 
pikema kirjelduse, kuidas suur 
raamatukoguomanik Wollert 
Keilhau räägib oma ümberpöör-
misest. See on tõeliselt dra
maatiline kirjeldus. 

Raamatukoguomanik, keegi 
keskealine mees, jutustab enne 
milline kristlusevihkaja ta ol
nud noorest põlvest. Ta annab 
mitmesuguseid näiteid, milli
selt see viha väljendus. Abikaa
sa sellevastu oli kristlane ja oli 
kaua aega palunud oma mehe 
päästmise pärast. 

Sügisel 1936 tuli muudatus. 
Ta oli õppinud tundma kedagi 
isikut, kes oli põhjavajumas ja 
keda ta tahtis aidata. Teiste 
abinõude hulgas, mida ta tarvi
tas, oli religioon ja see täitis 
oma ülesande. Ta saatis sellele 
isikule Uue Testamendi, isikliku 
märkusega, mis sisaldas ka üht 
piiblitsitaati „Kui panin sule 
paberile," ütles ta, „hakkas kä
si värisema; teadmine Jumala 
olemasolust tabas mind väl
guna." Sellest päevast peale 
hakkasin reageerima teisel vii
sil, just vastupidiselt, varem ela
tud elule." Ta ootas mõni päev, 
et näha, kas uus seisukord jääb 
püsima. Et kõik oli hea, rääkis 
ta oma abikaasale, mida ta läbi 
elanud ja ta ütleb edasi, et see 
oli tema elus suur tund. Ta läks 
ühele oxfordi-koosolekule ja ju
tustas oma läbielamisest ja üt
les, et Jumal on kutsunud teda 
oma teenistusse. 

„Olen saanud vabastatud," 
ütleb ta, „oma muredest, oma 
rahvuse-, sotsiaalse- ja seisuse
vahedest ja olen läbielanud kõi
ge kõrgemat õnne, mida võib 
kogeda, nimelt, et aidata teisi 
inimesi Jumala juurde. Kui 
peaksin kokku arvama, mida 
uus elu mulle on andnud, võin 
teha seda kõige paremini kui 
ütlen, et see on mulle arusaa
matu, kuidas keegi ,kes on tul
nud selgusele Jumala olemas
olust, võib veel viivitada, et 
anda end Tema kätesse." 

Algus 1. veerul, 
ülerääkimised. Ja kui ma nüüd 
mõtlen külaskäigule väikses kor
puses, näen ma, et kõige parem, 
mis üldse juhtus neil koosole
kuil, juhtus noore korpuskadeti 
pisarate läbi. Issand, õpeta 
meid paluma — ja nutma! 

i y\/v/\wyN>v>v^\yv/s 

Ainus tee päästmisele 
'Jumalakartlikud inimesed ei või päästa patust 

(päästearmee ei või päästa patust 
(piibel ei või päästa patust 

(Tunded ei või päästa patust 
(patune ei uõi päästa iseennast 

Jumal on, kes päästab. 
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Havai 
vabaõhukoosolek kuke

võitluse platsil. 
Diviisisekretär, kes on töö

juhataja Havai saartel, major 
Harris, juhatas hiljuti sõjakäi
ku Havai saarel. 601 hinge ot
sisid Jumalat. Korpused rõõ
mustasid külaskäigu üle. Ühe
le kohale tuldi just ajal, kui 
seal oli kukevõitlus. Ohvitse
rid <>i lasknud endid segada, 
vaid läksid otsekohe platsile, 
kus kuked võitlesid ja algasid 
koosolekuga. Rahvas hakkas 
kuulama ja kuked saadeti ära. 
Koosoleku lõpul põlvitasid üle 
40 mehe, samale kohale, kus 
nad natukese aja eest püüdsid 
lõbustada endid. 

> < 

i ..Õnnistatud 

i on mees, kes loo- i 

: dab Jehovale, ja s 

i kelle lootus Jeho- j 

va on." 

Jeremia 17:7. < 

) 
!> i 

Mõõga 

ja kilbi 

brigaad. 

Teateid lahingust 

15. T. 
16. K. 
17. N. 
H8. R. 
19. L. 

3:10—21 
4: 1—18 
5: 1—12 

20. P. 6: 1—12 
21. E. 6:13—21 
22. T. 7: 1—17 
23. K. 8: 1— 9 
24. R. 9: 1—14 
26. iL. 9:15—27 

27. P. 10: 1—Ot 
28. E. 10:14—127 
20. T. 1 1 : 1—15 
30. K. 12: 1—a5 
3 1 . (N. 112:16—25 

Palveained : 

6. mä r t s i n i Šveits j a I taa l ia . 
13. m ä r t s i n i Kõik korpuse -kade t id 

ja kand idaad id . 
20. mä r t s i n i Mere- j a kai t sevägi . 
27. m ä r t s i n i E l u p ä ä s t e o rgan i sa t 

sioonid. 

Tallinna 1. korpus. 
„Paluge, siis peate Teie saa

ma," ütles Jeesus Kristus. 
Oleme palveid saatnud oma 

taevasele Isale, rääkides oma 
raskustest, mis on rõhunud 
meid ja teinud palju takistusi 
tööle — nüüd rõõmustame tea
te üle, et varsti võime oma 
uues koosolekuruumis olla, mi
da Jeesus on ise andnud meile 
kui vastuseks palvele ja jul
gustuseks töötada patu kurju
se vastu. 

Kristus teeb oma päästmis-
tööd veel meie keskel tänapäe
valgi: oli rõõm näha meie koos
olekuil hingi, ke,s otsisid Pääst
jat, et saada, vabaks patuorju
sest; nad leidsid, mida otsisid 
ning hing sai täidetud Jumala 
rahuga. 

Külastasime ka Naisöömaja 
mõnede seltsiliste ja teiste 
vend-õdedega, et viia sinna 
evangeeliumi-sõna valgust nii 

laulude, tunnistuste ja kõnede 
läbi. 

Aulised koosolekud olid meil 
kpt. Nurmelaga ringreisul, mis 
kestis terve nädal. Jumal oli 
ligi ja õnnistas meid ülevalt, 
kus iial kogunesime Tema Pü
ha palge ette. Oli rõõm olla 
tunnistaja Kristuse armust — 
mõnele oli sõnum valus kuulda, 
kui see paljastas nende vigu, 
kuid teistele õnnistuseks. Ju
mala Vaim oli tegev ja paljud 
said rõõmustatud Tema sees. 

Viimane reis oli mul Rakve
resse, kuid teel peatusin ka 
Tapal 18. veebr. Rakveres pea
tusin 19.20. ja meil olid aulised 
tunnid üheskoos oma vanade 
sõpradega Jumala palge ees, 
omades õnnistusi Temalt. 

21. viibisin Lehtses Baptisti 
palvelas. Kuigi ilm oli külm ja 
tuuline, siiski Jumala sõna 
juures süda ja hing said soo
jendatud. 

Uus sotsiaaltöö keskuse hoone Helsingis. 

Päästearmee Soomes vaatas 
edasi suurte unistustega ja 
lootustega ajale, mil ehitatak
se sotsiaaltöö keskuse hooned, 
1929. a. linna poolt kingitud 
ärarääkimata heale kohale 
kesklinnas. Kuid vaevalt jõud
sid ka kõige julgemad unista
jad mõelda hoonele, mille fas
saad on kolmel tänaval ja siru
tab end seitsmekordselt taeva 
poole. 

10. detsembril saabus päev, 
mil Päästearmee suurim ehi-
tuskompleks Põhjas, heatege
vuse kindlus, oli kaunistatud 
riigi- ja armeelipuga, ja oli 
valmis avama uksi hulkadele 
ühiskonna madalamatest kihti
dest. 

Sisseõnnistamiskoosolckust 
võtsid osa paljud esindajad rii
gi, linna, hoolekande, arstide-
pere, koolivalitsuse ja pressi 
poolt. Nende kõned rõhutasid 
Päästearmee suurt vabadust 
tegevuses, mis põhjendatud ar

mastusest, ja riigi kui linna 
suurt tänulikkust Armeele. 

Si.-seõnnistamiskõne pidas 
territooriumi juhataja, koman
dör leitnant H. Bower. Plat
vormil viibisid, peale territoo
riumi komandöri, peasekretär, 
nende abikaasad, staabiosakon-
do juhid, diviisikomandörid, 
hulk slummiõdesid ja kadetid, 
kes aitasid kaunistada koosole
kut lauludega. 

Uues ehituses leiduvad järg
mised asutused: meeste ööma
ja (kolme jaotusega ja köögi
ga), noormeeste võõrastemaja, 
naiste öömaja, pansioon, kodu 
emadele lastega, koolikodu las
tele, kes külastavad abikooli, 
väikeste laste kodu kahe jao
tusega, naiste sotsiaalköök ja 
abiandmistöö keskus. Peale 
selle on samas majas Päästear
mee kohvik ühes söögisaaliga, 
kaubaosakond, ohvitseride kor
tereid ja korpuse ruumid. 

Jumala õnnistused hingaku 
kõige üle! 

Jumal aidaku meid olla kõi
ges sõnakuulelikud Temale, et 
teha Tema tahtmist ja Tema 
kuuleb meid ja vastab meile. 

Kristusele kiitust nüüd ja 
igal ajal. 

A. Hõbelaid 
Itn. 

Tallinna II. 
Möödunud kuu alul viibisin 

ühes leitnant Hõbelaiuga Lää
nemaal eelpostides. Pidasime 
järjest seitse koosolekut. Igas 
kohas oli rohke osavõtt, osteti 
„Sõjahüüde", ning suure huvi
ga jälgisid täiskasvanud kui 
ka lapsed kõnesid ja laulsid 
üldlaule ja lühikesi koore, mi
da õpetasin, suure huviga. 

5. veebruaril kogunesime 
avalikule kohviõhtule, mis õn
nestus hästi, üle ootuste, nii 
vaimulikult kui ka majandus
likult. Laste ettekanded jätsid 
väga hea mõju nimetatud koos
viibimisel, eriti ettekanne, mis 
näitas, kuidas päikesepaiste ja 
rõõm aitavad üle igast rasku
sest. 

17. veebruaril pidasime rah
vusvahelise õhtu, milles olid 
kaastegevad kõik Tallinnas 
töötavad päästeohvitserid. Saal 
oli tulvil rahvaga, kes huviga 
kuulasid kõnesid Päästearmee 
tegevuse üle mitmel Euroopa 
maal. Samuti lauldi laule ja 
koore mitmes keeles. 

Kõik meie koosolekud on ol
nud hästikülastatud. Kuigi jä-
relkoosoleku töö pole andnud 
oodatud tulemusi, ometi on 
vaimustus inimestel võtta osa 
koosolekuist. Kindlasti pole 
Jumala sõna kuulutatud asja
ta. Astume julgelt edasi, sest 
Issand on meiega. 

Karl Nurmeta. 
kapten. 

„SÕJAHÜtrU« AUNIMESTIK. 
Jaanuar 1938. Nr. 102. 

O h v i t s e r i d . 
Lcitn. A. Hõbelaid 100, kapt. 

J. Padar 80, kapt. V. Muul 55, 
kapt. K. Nurmela 40, kapt. A. 
Tennen 35, kapt. M. Blees 30, 
proua kapt. I. Nurmela 25. 

S õ d u r i d j a a l l o h v i t 
s e r i d . 

K. ii. sekr. J. Kanter 50, 
seers. F. Leetsana 50, sõd. E. 
Hausvalter 50, sõd. H. Ülevain 
45, envoi L. Bakul 40, sõd. Sih
ver 25, sõd. Penter 25, seers. A. 
Lilleallik 25, sõd. M. Rosen
berg 25, sõd. I. Tennen 25. sõd. 
I. Ostra 25, sõd. Th. Lappard 
25, sõd. V. Puusepp 25. 

„Jehova on hea, tugevaks 

paigaks ahastuse päeval; ja 

tema tunneb neid, kes tema 

juurde kipuvad." 
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R. M. 139. 
1. Oh kui õnnis Isa saatel koju 

poole rännata, Varsti lõpeb kõrbe-
rännak, Kaananisse jõuame. 

Varsti kostab lauluhelin Vä
gevam kui kange mere kohin, 
Au ja kiitus olgu Talled, kes 
meid võitis verega. 

2. Paabelis meil jõekaldal laul 
jääb tihti vaikima, Taevas seal Je
ruusalemmas kaunimalt me lau
lame. 

3. Pimedust ei ole taevas, häda 
ega pisaraid, ükski pole patuvae-
vas, surm ja kurat võidetud. 

4. Siin on lahkumist maailmas, 
vaeva, kurbtust, heitlust ka, Aga 
kuldses taevalinnas saame rahus 
kohtama. 

5. Ärgu jäägu ükski maha pime
dasse maailma, Oh, et võiksime 
seal näha, kui on lõppend rännak 
siin. 

2. 
1. Räägi, oh armas Issand, räägi, 

Sind kuulen ma! Teha Su tahtmist 
tahan, Issand, mind õpeta! Kui tor
midest ma murtud, Su poole hüüan 
ma — Rahu ja rõõmu leian, Sa 
võid mind trööstida. 

Räägi nüüd armastuses, Is
sand, mu vastu Sa! Tröösti 
mind kurvastuses, tormid kõik 
vaigista! Vaata, Su risti ette, 
põrmusse vajun ma. Paranda 
murtud südant, tröösti ja ja
huta! 

2. Tuhanded hääled hüüdvad: 
,,Issand, oh hoia mind! Et siin maa
ilma marus kuuleks ma ainult Sind. 
Sa üksi viid mind läbi ja õigest ju
hatad, Kui Sa mul oled ligi, kahju 
ei karda ma. 

3. Kuulasin tihti teisi — kõik nad 
mind petsivad, Võideldes hädas, mu
res, leidsin end unustud. Nüüd ta
han risti kanda, okasteed kõndida, 
Tervelt end Sulle anda ja Sinust 
õppida. 

4. Olen kord otsustanud, Issand, 
Sul' elada, Ja Sinu pühas jälgis 
alati astuda, Siruta kätt mul', Is
sand, kui laintes vajun ma, Et võin 
Sul' vilja kanda, ainult Sind austada. 

3. 
1. Nüüd on kaetud armulaud kalli 

eluleivaga, Igatsejad hinged, tulge 
kartmata. Taeva manna antakse, 
rohkest ette kantakse, Oh, mis rõõm 
on pulmalauas istuda! 

Täna Jeesus sind veel kutsub 
pulmale, Tule Tema armu juur
de julgesti. Ta, kes hulki sööt
nud tõest, viina valmistanud 
veest, Näljastele eluleiba pa
kub veed. 

2. Jüngrid kalapüügi töölt tühja 
käega tulevad, Asjata nad vaeva 
näinud terve öö. Jeesus astub lae
vasse, võrgud vette lastakse, Peagi 
on toitu jälle rohkesti. 

3. Nõrkend hing nüüd juua saab, 
oma janu kustutab, Eluallik on veel 
lahti kõigile. Sõna läbi hüüab Ta: 
.Võtke ilma hinnata, õnnistus on 
valmistatud, tulge kõik!" 

4. Varsti Jeesu pruudike läheb 
vastu peiule, Kätte jõuab igatsetud 
pulmapäev. Nälg ja janu unustud, 
mis siin tihti vaevanud, õnnis hin
gamise aeg on alganud. 

1. Mu Päästja ristil kannatas, 
austud olgu Jumala Tall! Oh, tule, 
hõiska Issandas, austud olgu Juma
la Tall! 

Oh Tall, oh Tall, sa verine 
Tall, Ma nime Jeesus armastan, 
sest oma hingel väge saan. 
Austud olgu Jumala Tall! 

2. Kõik minu patud kaetud, aus
tud olgu Jumala Tall! Ma Jeesu ni
mes päästetud, austud olgu Jumala 
Tall! 

3. On unustatud minu süüd, aus
tud olgu Jumala Tall! Ma taeva 
poole rändan nüüd, austud olgu Ju
mala Tall! 

4. Kui möödas tormid eluteel, aus
tud olgu Jumala Tall! Siis laulan 
õndsal rannal veel: austud olgu Ju
mala Tall! 

5. Ja see mu laul on lõpmata: 
austud olgu Jumala Tall! Et Jeesus 
mu eest suri ka. Austud olgu Ju
mala Tall! 

5. 
M. J. 319. 

1. Oh kui õnnis olla Jeesu rahvas, 
Kindel tunnistus on südames. Kii-
duhääled kõlagu nüüd vahvast Ime
lise armastuse eest. 

2. õnnelikult edasi nüüd läeme, 
Püha Vaim meid ise juhatab. Kind
lalt tema armu sisse jääme, Kuni 
jäädavalt meid ühendab. 

3. Auline meid elu ootab taevas, 
Sellel' mõeldes julgust saame veel. 
Ehk küll kõnnime ka hädas, vaevas 
Siin 'maailma viletsuse teel. 

4. Kristus surres surma ära võitis, 
ülestõustes meile elu tõi. Jäädav 
päev siis südamesse koitis, Kui hing 
kõigest patust lahti sai. 

5. Jeesus lootuseks meil elus saa
nud, Jeesu rahust laulab süda, suu. 
Jeesus armust meid on lunastanud, 
Jumalale kiitus kõlagu. 

6. 
1. Me päästesõdurid, Kes rõõm

sast võitleme, Me päralt ikka võit 
Ehk kaua ootame. Meil mõõk ja 
kilp on käes, Nii lähme edasi, Ja 
võitlusvaimu väes Ei kohku tagasi. 

Meil võitev Jumal, meil võitev 
Jumal, Kui vihast vaenlast rün
dame, Me peame võitma, me 
peame võitma, Sest Issandas 
kõik sõdime. Jah halleluuja,, jah 
halleluuja, On äge võitlus kau
nis ka. See saab kord palka, 
Kes ustavalt jääb võitlema. 

Oled sa mures 
oma raisatud elu ja võimaluste pärast? 

Kuule, mis Jumal ütleb sulle: 

, ,0h, et sa oleksid mu käskusid tähele 

pannud! Siis oleks su rahu olnud kui 

jõgi, ja su õigus kui merelained." 

„Ara karda ja ära värise! Mina, mina 
olen see, kes su üleastumised kustutab, 
ega tuleta su pattu enam meelde." 

Kccricf. 
1. Mina rändasin kaugel kõrveteel, 

-.augel maal, tühjal maal, Kuid Jee-
..iis otsis mind armuga: Oh see päev, 
Cnnis päev! 

2. Vaat' Päästja haavad lahti 
Sinu eest, oh patune. Vaat Päästja 
haavad lahti, sinna põgene! 

3. Patuste Päästja, Vaata minule. 
Südamest palun ma: Päästa mind 
ka. 

•1. Ilus taeva maa, Tihti vaimus 
näen ma sind. õndsal rannal seal 
Paljud sõbrad ootvad mind. Vahest 
kuulda võin Siin, kui kõnnin ük
sinda, Nende rõõmsaid laule ka. 

5. Küll imeilus on see laul, Siin 
ja ka taevas üleval. Ja kõige arm
sam, kuulda mul: Jeesus, Jeesus, 
Jeesus! 

6. :,: Oma Juhi nägu igas tormis 
näen. :,: Kuigi lained möllavad, ra
hu minu hinge jääb. Oma Juhi nägu 
igas tormis näen. 

7. Eks sa kuule ingli laulu? Eks 
ta kõla sulle ka? Eks ta kihuta su 
südant selle peale vaatama? 

8. Mind otsis ja leidis, kui olin 
pime ja abitu, Ta otsis ja leidis, mil
line auline päev. 

9. :,: Kui Jeesus ligi teil :,: Pääs-
tetaks hinged ja ärkamist on; Kui 
Jeesus ligi teil. 

Viisil: Elupäike. 
10. Jeesus minu, olen rõõmus, Elus 

sammun julgesti edasi. Ei karda elu-
tormisid, Sest mu Jeesus saadab 
mind. 

„Rahvusliku üleskutse" 
rahakorjamine puudust kannatavate ja haigete heaks 

kestab kuni 15. aprillini k. a. 
Palume teie lahket kaasabi. 

I 
O.-ü. „Vaba Maa" trükk, Tallinnas 1938. a. 

2. Me pääsetsõdurid, Kes vahvalt 
võitluses, Meil kostab laulusid, Et 
ainult Jeesuses Arg omab julguse 
Ja nõrk saab jõudu veel. Me vaen
last ründame, Siis võit meid ootab 
eel. 

7. 
1. Jumalast kaugel kord kõndi

sin ma Olles üks patu vang, Kuni 
mind Jeesus sai vabastada Aulisel 
Kolgatal. 

:,: Auline Kolgata :,: Seal 
võlad kõik 'maksti ja andestust 
sain. Auline Kolgata. 

2. õnnelik täiesti on nüüd mu 
meel Kiitus halleluuja! Igavest 
hõiskab ja laulab mu keel. Auline 
Kolgata. 

3. Jumala Vaim mulle tunnista
nud. Jeesuse oma ma. Tõotused 
kõik saivad kinnitatud Aulisel Kol
gatal ! 

4. Vii oma patud ja kõik oma 
süüd, — Kolgata ristile. Kõikidest 
pattudest päästab sind nüüd Au
line Kolgata! 
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